[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

РУДНЯНСКОГО РАЙОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» ноября 2020 г.

                                          № 18-р

	О внесении изменений в распоряжение председателя Руднянского районного представительного Собрания от 01.03.2016 № 19-р

В соответствии с Порядком создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области, утвержденном постановлением Администрации Смоленской области от 15.03.2013 № 165, руководствуясь Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области и Регламентом Руднянского районного представительного Собрания

1. Внести в распоряжение Председателя Руднянского районного представительного Собрания от 01.03.2016 № 19-р «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Руднянского районного представительного Собрания, и урегулированию конфликта интересов, утверждение положения о комиссии» (в редакции распоряжения от 21.10.2016 № 64-р) следующие изменения:

а) в приложении № 1:

- подпункт «в» пункта 6 изложить в следующей редакции:

«в) депутаты Руднянского районного представительного Собрания, члены постоянной депутатской комиссии по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, торговли и бытового обслуживания, защиты прав потребителей;»;

- подпункт «д» пункта 6 изложить в следующей редакции:

«д) представитель отдела по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области.»;

б) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
                                                                                                                    Л.Н. Дивакова

      Приложение

к распоряжению Председателя Руднянского

районного представительного Собрания

от «27» ноября 2020г. № 18-р

Комиссия по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

Руднянского районного представительного Собрания

и урегулированию конфликта интересов
Озолин Иван Иванович

- заместитель Председателя Руднянского районного представительного Собрания шестого созыва, председатель комиссии

Азаркевич Людмила Эдуардовна
- депутат Руднянского районного представительного Собрания шестого созыва, председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, торговли и бытового обслуживания, защиты прав потребителей, заместитель председателя комиссии
Андреева Людмила Леонидовна
- главный специалист Руднянского районного представительного Собрания, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Калинина Мария Владимировна

- консультант отдела правоприменительной деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области

Гнатенко Владимир Викторович
- депутат Руднянского районного представительного Собрания шестого созыва, член постоянной депутатской комиссии по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, торговли и бытового обслуживания, защиты прав потребителей
Колбанова Татьяна Анатольевна
- депутат Руднянского районного представительного Собрания шестого созыва, член постоянной депутатской комиссии по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, торговли и бытового обслуживания, защиты прав потребителей
Солдатенков Владимир Петрович
- член Общественной палаты Смоленской области (по согласованию)